I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani
D-)Toplam Deger/Net Varlik
E-) Katilma Payi Sayisi
F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

Degeri

II-FONUN PERFORMANSINA iLiSKIN BILGILER

A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

Ay Sonu Pay Fiyati (USD)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)

Onceki Ay Pay Fiyat (USD)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)

Aylk Pay Fiyat Art Ora
D-)Yilbasina Gére Fiyat Arti

n (USD)
s Orani

E-)Yillik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Ozel Sektor Tahvili
e-)Kira Sertifikalari
f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden
k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi
m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirm Fonu
p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhitlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi

a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant

f-)Diger

H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katiima Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (USD)

I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)
i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (USD)

lI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

NBZ - NEO PORTFOQOY BIRINCi SERBEST (DbViZ) FON
Kasim-2025

NBZ - NEO PORTFOY BIRINCi SERBEST (DOVizZ) FON
NEO PORTFOY YONETIMI A.S.
NEO PORTFOY YONETIMI A.S.

1.355.144.952,58
21.789.815,000
26 Nisan 2021

Siresizdir.

62,191669
1.468353
61,311992
1.463566
1,43

0.33
24,44
27,54

0,00
0,00
7,24
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
16,53
0,00
0,00
0,11
13,25
0,00
62,87
0,00
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,23
33,53

0,00
4.261.375,820000

0,00
8.126.531,720000

NI VADEYE NOMINAL  FAIZ . SATIN ic ; BORSA " - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,\\"S'f RhAcCl  Jioh KALAN  ISINKODU  FAIZ  ODEME NOMINALDEGER BRMALS — “alis iskoNto  REPO TEMNAT 567 esn NETTU%EIUS O SEeR  TOPLAM DEGER G('_Q’/U)P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °)  GORE) GORE)
BORGLANMA SENETLERI
Devlet Tahvili
TRT220726F 11 USD HAZINE 22/07/26 233  TRT220726F11 4,98 2 1.500.000,00  100,000000 23/07/25 3,481617 102,871724 65.356.515,06 60,23 4,80 4,82
TRT210826F 11 USD HAZINE 21/08/26 263  TRT210826F11 4,70 1.000.000,00  100,000000 22/08/25 4,051614 101,890000 43.155.203,83 39,77 3,17 3,18
GRUP TOPLAMI 2.500.000,00 108.511.718,89 100,00 7,97 8,00
GRUP TOPLAMI 2.500.000,00 108.511.718,89 100,00 7,97 8,00
T.REPO
XS1301525207 usD AL?AU';QKA 01/12/25 0 XS1301525207 5,00 2 300.986,30 5,000000 07/11/25 300.000,00 300.986,30 5,000000 12.748.184,44 135 094 094
KATILIM
BANKASI
AS.
XS1301525207 usD A'—EAUEQKA 01/12/25 0 XS1301525207 5,00 2 225.955,83 5,000000 28/11/25 225.000,00 225.955,83 5,000000 9.570.291,39 1,02 070 0,71
KATILIM
BANKASI
AS.
XS1301525207 usD AL%EQKA 01/12/25 0 XS1301525207 5,00 2 731.275,60 5,000000 28/11/25 700.000,00 731.275,60 5,000000 30.972.958,66 329 227 229
KATILIM
BANKASI

AS.
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N VADEYE NOMINAL FAiz o SATIN ic : BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET E(’:?,\\j’s'f 'ESQS,\CA' T\TFSEi KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER B'FF‘EQ("A’%'S ALIS  ISKONTO REF’?UTTE\"FQNAT SOZLESM NETTU%SIL@ GUDNELé’gRBR TOPLAM DEGER G(rf/l';P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) E NO ®) GORE) GORE)
XS1386178237 usD FiiAAB/gNK 05/12/25 4 XS1386178237 5,00 2 200.767,12 5,000000 07/11/25 200.000,00 200.767,12 5,000000 8.498.781,91 090 062 0,63
XS1655085485 usD ODE:SANK 05/12/25 4 XS1655085485 5,00 2 501.917,81 5,000000 07/11/25 500.000,00 501.917,81 5,000000 21.246.955,19 2,26 1,56 1,57
XS2801110581 usD FiBAAEgNK 05/12/25 4 XS2801110581 5,00 2 5.269.221,69 5,000000 07/11/25 4.650.000,00 5.269.221,69 5000000  223.054.282,82 2369 16,38 16,46
XS2897383043 usD PEI-IG:VSAUS 05/12/25 4 XS2897383043 5,00 2 1.003.835,62 5,000000 07/11/25 850.000,00 1.003.835,62 5,000000 42.493.910,38 4,51 312 3,14
TASIMACILI
GIAS.
XS2897383043 usD F’ElfAAVSAUS 05/12/25 4 XS2897383043 5,00 2 150.575,34 5,000000 07/11/25 150.000,00 150.575,34 5,000000 6.374.086,43 068 047 047
TASIMACILI
GIAS.
XS2966430683 usDb TgAﬂE//:gT 08/12/25 7 XS2966430683 5,00 2 4.225.601,12 5,000000 10/11/25 4.000.000,00 4.225.601,12 5000000  178.802.859,02 1898 13,13 13,19
XS2010029234 usD éﬁ%""(%%h 09/12/25 8 XS2010029234 5,00 2 2.109.214,59 5,000000 28/11/25 2.100.000,00 2.109.214,59 5,000000 89.237.376,89 947 655 6,59
iR
BELEDIYES
i
XS1626188491 usD SliKTEiEéAN 19/112/25 18 XS1626188491 5,00 2 261.104,11 5,000000 18/11/25 260.000,00 261.104,11 5,000000 11.031.808,70 117 0,81 0,81
XS2888538431 USD TEBAS. 26/12/25 25 XS2888538431 5,00 1.426.342,50 5,000000 25/11/25 1.400.000,00 1.426.342,50 5,000000 60.206.207,63 6,39 442 444
XS1386178237 usD F'iAEgNK 30/12/25 29 XS1386178237 5,00 201.647,20 5,000000 28/11/25 200.000,00 201.647,20 5,000000 8.506.918,99 0,90 0,62 0,63
XS1626188491 usD $IE<KTE§BSAN 30/12/25 29 XS1626188491 5,00 2 3.021.818,66 5,000000 28/11/25 3.000.000,00 3.021.818,66 5000000  127.481.891,78 1353 9,36 9,41
XS1772390628 usD BO'IE\EELKTEDT 30/12/25 29 XS1772390628 5,00 2 1.913.818,48 5,000000 28/11/25 1.900.000,00 1.913.818,48 5,000000 80.738.531,27 857 593 596
XS3013242196 usDb Yé\;llﬂ\jfiE 30/12/25 29 XS3013242196 5,00 2 734.204,38 5,000000 28/11/25 731.000,00 734.204,38 5,000000 30.973.984,16 329 227 229
BANKASI
AS.

GRUP TOPLAMI 22.278.286,35 941.939.029,66 100,00 69,15 69,53
GRUP TOPLAMI 22.278.286,35 941.939.029,66 100,00 69,15 69,53
MEVDUAT
DENIZBANK A.S. TL 01/12/25 0 35,00 28.425,24 28/11/25 28.507,01 35,000000 28.507,01 002 000 0,00
DENIZBANK A.S. usD 01/12/25 0 0,25 30.454,64 28/11/25 30.455,27 0,250000 1.289.923,82 099 009 010
BURGAN BANKA.S. USD 01/12/25 0 2,25 517.486,50 28/11/25 517.582,20 2,250000 21.922.03881 16,90 1,61 1,62
TURKLAND BANK A.S USD 05/12/25 4 4,60 1.000.000,00 04/11/25 1.003.906,85 4,600000 42.498.78578 3277 312 314
TURKLAND BANK A.S USD 18/12/25 17 4,60 1.506.616,44 13/11/25 1.513.262,06 4,600000 63.956.890,20 49,32 470 472

GRUP TOPLAMI 3.082.982,82 129.696.145,62 100,00 9,52 9,58
GRUP TOPLAMI 3.082.982,82 129.696.145,62 100,00 9,52 9,58
TUREV
Futures
Kisa
F_EURUSD1225 usD F_EURUSD1225 625,00 1,162100 28/11/25 80176126 1,160600 30.723.040,51 0,00 000 0,00

GRUP TOPLAMI 625,00 30.723.040,51 0,00 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 625,00 30.723.040,51 0,00 0,00 0,00
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 1.551.924,89 1551.924,89 100,00 0,11

GRUP TOPLAMI 1.551.924,89 1.551.924,89 100,00 0,11
GRUP TOPLAMI 1.551.924,89 1.551.924,89 100,00 0,11
DIGER
Doviz
EUR EUR EU EUR 47359 35269241 28/11/25 49,011400 23.211,31 0,00 000 0,00
usD usD FED usD 126  42,365079 28/11/25 42,354700 53,37 0,00 000 0,00

GRUP TOPLAMI 474,85 23.264,68 0,00 0,00 0,00
Y.Fonu Tiirk
NH1-NEO PORTFOY 1. NEO NH1 2.455.107,00 0,994290 14/03/25 0,074484 2.392.462,49 1,33 0,18 0,18
YONETIMI A.S. NEO PORTFOY
TECH VENTURES YONETIMI
GIRISIM SERMAYESI AS.

YATIRIM FONU

NRG-NEO PORTFOY T NEO NRG 20.988.945,00 3,593720 24/11/25 4,207486 88.310.692,24 48,91 6,48 6,52
BIRINCI PARA PORTFOY
PIYASASI FONU YONETIMI

) AS.

NZT-NEO PORTFOY . NEO NZT 1.188.376,00 3,614310 13/11/25 4,607382 5.475.302,19 3,03 0,40 0,40
PARA PIYASASI PORTFOY
SERBEST FON YONETIMI

AS.

GRUP TOPLAMI 24.632.428,00 96.178.456,92 53,27 7,06 7,10
Y.Fonu Yabanci
NKA - NEO PORTFOY ysp NEO NKA 1.959.369,00 1,008779 21/11/25 1,016607 84.366.67597 4673 619 623
KATILIM SERBEST PORTFOY
(DOVIZ) FON YONETIMI

AS.

GRUP TOPLAMI 1.959.369,00 84.366.675,97 46,73 6,19 6,23
GRUP TOPLAMI 26.592.271,85 180.568.397,57 100,00 13,25 13,33
FON PORTFOY DEGERI 1.362.243.951,95 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI 1.362.243.951,95 100,52 %

B-)HAZIR DEGERLER 27.831,46 0,00 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %

D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %

E-)BORCLAR -7.126.830,83 -0,53 %

F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %

G-)VERGI 0,00 0,00 %
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IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
FON TOPLAM DEGERI 1.355.144.952,58 100,00 %
V-AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portféye Alimlarda ve portféyden 0,00 0,0000 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yonetim Ucreti 1.750.525,19 0,1292 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 1.846,32 0,0001 %
ve llan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 22.905,87 0,0017 %
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 137.590,83 0,0102 %
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Fonun Mukellefi Oldugu Vergi Odemeleri 1.577,40 0,0001 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 4.615,52 0,0003 %
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 144.639,43 0,0107 %
BIST KYD Ucreti 15.493,75 0,0011 %
Kambiyo Vergi Tutari 136.301,22 0,0101 %

2.215.495,53 0,1635 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani

islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatinm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

C) YATIRIM FONU (SATISLAR)

KIYMET IHRAGCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI Ng'\E"gNEARLI
Y.FONU TURK
NZT-NEO PORTFOY ~ NEO PORTFOY 04/11/25 04/11/25 4,494 2.100.003,47 467.322,00
PARA PiYASASI YONETIMI A.S.
SERBEST FON
NRG-NEO PORTFOY  NEO PORTFOY 05/11/25 05/11/25 4,105 49.997,85 12.179,00
BIRINCI PARA YONETIMI A.S.
PIYASASI FONU
NZT-NEO PORTFOY ~ NEO PORTFOY 13/11/25 13/11/25 4,536 100.000,25 22.044,00
PARA PiYASASI YONETIMI A.S.
SERBEST FON
NRG-NEO PORTFOY  NEO PORTFOY 24/11/25 24/11/25 4,189 68.300.003,65 16.305.157,00
BIRINCI PARA YONETIMI A.S.
PIYASASI FONU
Y.FONU TURK Toplami: 70550005,22 16806702,00
E) DOVIZ (SATISLAR)

. . 5 NOMINAL
KIYMET IHRAGCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
DOVIZ
usD FED 04/11/25 42,020 42.020.000,00 1.000.000,00
DOVIZ Toplami: 42020000,00 1000000,00

IX-PORTFOYE ALISLAR

C) YATIRIM FONU (ALISLAR)

. . 5 NOMINAL
KIYMET IHRAGCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
Y.FONU TURK
NRG-NEO PORTFOY  NEO PORTFOY 04/11/25 04/11/25 4,101 41.999.998,30 10.242.558,00
BIRINCI PARA YONETIMI A.S.
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PIYASASI FONU
NKA - NEO PORTFOY  NEO PORTFOY 21/11/25 21/11/25 1,016 1.000.001,27 984.229,00
KATILIM SERBEST YONETIMI A.S.
(DOVIZ) FON
Y.FONU TURK Toplami: 42999999,57 11226787,00
E) DOVIZ (ALISLAR)
. . . NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
DOVIZ
uUsD FED 24/11/25 42,435 68.150.610,00 1.606.000,00
DOVIZ Toplami: 68150610,00 1606000,00
G) TERS REPO
. . . NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
T.REPO
XS1626188491 SEKERBANK T.A.S. 18/11/25 03/11/25 260.000,00 260.000,00
XS1301525207 ALBARAKA TURK 01/12/25 07/11/25 300.000,00 300.000,00
KATILIM BANKASI
AS.
XS2801110581 FIBABANKA A.S. 05/12/25 07/11/25 5.249.088,20 4.650.000,00
XS$2897383043 PEGASUS HAVA 05/12/25 07/11/25 1.000.000,00 850.000,00
TASIMACILIGI A.S.
XS1655085485 ODEABANK A.S. 05/12/25 07/11/25 500.000,00 500.000,00
XS1386178237 FIBABANKA A.S. 05/12/25 07/11/25 200.000,00 200.000,00
XS2897383043 PEGASUS HAVA 05/12/25 07/11/25 150.000,00 150.000,00
TASIMACILIGI A.S.
XS2966430683 TC ZIRAAT 08/12/25 10/11/25 4.209.455,26 4.000.000,00
BANKASI
XS3013242196 YAPI VE KREDI 28/11/25 14/11/25 731.000,00 731.000,00
BANKASI A.S.
XS1301525207 ALBARAKA TURK 28/11/25 14/11/25 225.863,01 225.000,00
KATILIM BANKASI
AS.
XS1386178237 FIBABANKA A.S. 28/11/25 14/11/25 200.767,12 200.000,00
XS1772390628 BEREKET ONE 28/11/25 14/11/25 1.905.465,75 1.900.000,00
LTD.
XS$2010029234 ISTANBUL 28/11/25 14/11/25 2.106.041,10 2.100.000,00
BUYUKSEHIR
BELEDIYESI
XS1626188491 SEKERBANK T.A.S. 28/11/25 14/11/25 3.008.630,14 3.000.000,00
XS1301525207 ALBARAKA TURK 28/11/25 14/11/25 730.975,20 700.000,00
KATILIM BANKASI
AS.
XS1626188491 SEKERBANK T.A.S. 19/12/25 18/11/25 260.000,00 260.000,00
XS2888538431 TEBA.S. 25/11/25 24/11/25 1.420.116,50 1.400.000,00
XS2888538431 TEB A.S. 26/12/25 25/11/25 1.420.311,04 1.400.000,00
XS1301525207 ALBARAKA TURK 01/12/25 28/11/25 225.863,01 225.000,00
KATILIM BANKASI
AS.
XS1301525207 ALBARAKA TURK 01/12/25 28/11/25 730.975,20 700.000,00
KATILIM BANKASI
AS.
XS$2010029234 ISTANBUL 09/12/25 28/11/25 2.106.041,10 2.100.000,00
BUYUKSEHIR
BELEDIYESI
XS3013242196 YAPI VE KREDI 30/12/25 28/11/25 731.000,00 731.000,00
BANKASI A.S.
XS1386178237 FIBABANKA A.S. 30/12/25 28/11/25 200.767,12 200.000,00
XS1772390628 BEREKET ONE 30/12/25 28/11/25 1.905.465,75 1.900.000,00
LTD.
XS1626188491 SEKERBANK T.A.S. 30/12/25 28/11/25 3.008.630,14 3.000.000,00
T.REPO Toplami: 32786455,64 31682000,00
H) MEVDUAT
. . . NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
MEVDUAT
DENiZBANK A.S. 04/11/25 03/11/25 210.553,88



T. HALK BANKASI
AS.

BURGAN BANK
AS.

T. HALK BANKASI
AS.

BURGAN BANK
AS.

DENIZBANK A.S.

DENIiZBANK A.S.
TURKLAND BANK
AS

T. HALK BANKASI
AS.

BURGAN BANK
AS.

DENiZBANK A.S.

DENIZBANK A.S.

DENIiZBANK A.S.
T. HALK BANKASI
AS.

BURGAN BANK
AS.

T. HALK BANKASI
AS.

BURGAN BANK
AS.

DENIZBANK A.S.
T. HALK BANKASI
AS.

BURGAN BANK
AS.

DENIZBANK A.S.
T. HALK BANKASI
AS.

BURGAN BANK
AS.

DENIZBANK A.S.
T. HALK BANKASI
AS.

BURGAN BANK
AS.

DENIZBANK A.S.
T. HALK BANKASI
AS.

BURGAN BANK
AS.

DENIZBANK A.S.

DENIiZBANK A.S.
TURKLAND BANK
AS

T. HALK BANKASI
AS.

BURGAN BANK
AS.

DENiZBANK A.S.

DENiZBANK A.S.
T. HALK BANKASI
AS.

BURGAN BANK
AS.

DENIiZBANK A.S.

DENIZBANK A.S.
T. HALK BANKASI
AS.

BURGAN BANK
AS.

DENIZBANK A.S.

DENIZBANK A.S.

T. HALK BANKASI
AS.

BURGAN BANK
AS.

NBZ - NEO PORTFOY BIiRINCi SERBEST (DOViz) FON

04/11/25

04/11/25

05/11/25

05/11/25

05/11/25
05/11/25
05/12/25

06/11/25

06/11/25

06/11/25
06/11/25
07/11/25
07/11/25

07/11/25

10/11/25

10/11/25

10/11/25
11/11/25

11/11/25

11/11/25
12/11/25

12/11/25

12/11/25
13/11/25

13/11/25

13/11/25
14/11/25

14/11/25

14/11/25
14/11/25
18/12/25

17/11/25

17/11/25

17/11/25
17/11/25
18/11/25

18/11/25

18/11/25
18/11/25
19/11/25

19/11/25

19/11/25
19/11/25
20/11/25

20/11/25

03/11/25

03/11/25

04/11/25

04/11/25

04/11/25
04/11/25
04/11/25

05/11/25

05/11/25

05/11/25
05/11/25
06/11/25
06/11/25

06/11/25

07/11/25

07/11/25

07/11/25
10/11/25

10/11/25

10/11/25
11/11/25

11/11/25

11/11/25
12/11/25

12/11/25

12/11/25
13/11/25

13/11/25

13/11/25
13/11/25
13/11/25

14/11/25

14/11/25

14/11/25
14/11/25
17/11/25

17/11/25

17/11/25
17/11/25
18/11/25

18/11/25

18/11/25
18/11/25
19/11/25

19/11/25

Kasim-2025

535.231,89

4.066.670,62

535.261,22

1.964.333,80

470.510,84
54.363,18
1.000.000,00

535.290,55

2.104.711,47

30.237,18
175.137,40
130.123,05
535.319,88

2.104.841,21

535.349,21

2.574.971,66

135.816,01

535.437,21

1.175.773,88

1.735.714,43

535.466,55

1.175.846,36

1.740.190,45

535.495,89

1.175.918,84

588.581,15
535.525,23

1.075.991,33

88.531,77
1.333.010,03
1.506.616,44

535.554,57

1.076.057,66

81.873,56
780.200,79
535.642,61

2.166.256,29

67.045,49
192.627,64

535.671,96

2.349.119,92

60.366,68
277.002,69

535.701,31

3.249.264,73



NBZ - NEO PORTFOY BIiRINCi SERBEST (DOViz) FON

Kasim-2025
BURGAN BANK 20/11/25 19/11/25 185.988,61
AS.
DENIiZBANK A.S. 20/11/25 19/11/25 53.681,47
DENIZBANK A.S. 20/11/25 19/11/25 148.554,51
T. HALK BANKASI 21/11/25 20/11/25 537.117,08
AS.
BURGAN BANK 21/11/25 20/11/25 3.135.531,19
AS.
DENiZBANK A.S. 21/11/25 20/11/25 46.989,85
DENiZBANK A.S. 21/11/25 20/11/25 117.258,05
T. HALK BANKASI 24/11/25 21/11/25 537.146,51
AS.
BURGAN BANK 24/11/25 21/11/25 1.135.723,48
AS.
DENiZBANK A.S. 24/11/25 21/11/25 45.288,76
DENIZBANK A.S. 24/11/25 21/11/25 117.257,58
BURGAN BANK 25/11/25 24/11/25 135.933,51
AS.
DENiZBANK A.S. 25/11/25 24/11/25 5.269.427,04
DENiZBANK A.S. 25/11/25 24/11/25 56.765,32
BURGAN BANK 26/11/25 25/11/25 517.390,81
AS.
DENIZBANK A.S. 26/11/25 25/11/25 34.582,90
DENiZBANK A.S. 26/11/25 25/11/25 17.033,10
BURGAN BANK 27/11/25 26/11/25 517.422,70
AS.
DENIZBANK A.S. 27/11/25 26/11/25 34.616,06
DENiZBANK A.S. 27/11/25 26/11/25 26.528,78
BURGAN BANK 28/11/25 27/11/25 517.454,60
AS.
DENIZBANK A.S. 28/11/25 27/11/25 34.649,25
DENiZBANK A.S. 28/11/25 27/11/25 26.528,96
DENIZBANK A.S. 01/12/25 28/11/25 28.425,24
DENiZBANK A.S. 01/12/25 28/11/25 30.454,64
BURGAN BANK 01/12/25 28/11/25 517.486,50
AS.
MEVDUAT Toplami: 57704445,01
, . - NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI DEGERI
FUTURES
F_EURUSD1225 31/12/25 03/11/25 1,155 30.251.404,93 625,00
FUTURES Toplami: 30251404,93 625,00

344462920,37

62322114,00



